
22000D0921(03).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 50/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 юни 2000 година 

 

за изменение на приложение II (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕОТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение II към Споразумението е изменено с Решение № 1/2000 на Съвместния 

комитет на ЕИП от 4 февруари 2000 г.
1
 

 

(2) Директива 1999/99/ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. за привеждане в 

съответствие с техническия прогрес на Директива 80/1269/ЕИО на Съвета за 

сближаване на законодателството на държавите-членки по отношение на мощността на 

двигателите на моторните превозни средства
2
 следва да се включи в Споразумението. 

 

(3) Директива 1999/100/ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. за привеждане в 

съответствие с техническия прогрес на Директива 80/1268/ЕИО на Съвета за 

сближаване на законодателството на държавите-членки относно емисиите от 

въглероден двуокис и разхода на гориво на моторните превозни средства
3
 следва да се 

включи в Споразумението. 

 

(4) Директива 1999/101/ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. за привеждане в 

съответствие с техническия прогрес на Директива 70/157/ЕИО на Съвета за 

допустимото ниво на шума и изпускателната уредба на моторни превозни средства
4
 

следва да се включи в Споразумението. 

 

(5) Директива 1999/102/ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. за привеждане в 

съответствие с техническия прогрес на Директива 70/220/ЕИО на Съвета относно 

мерките, които трябва да се приемат срещу замърсяването на въздуха от емисиите на 

моторните превозни средства 
5
, следва да се включи в Споразумението. 

 

(6) Адаптациите към Директива 70/157/ЕИО на Съвета от 6 февруари 1970 г. за 

сближаване на законодателствата на държавите-членки относно допустимото ниво на 

шума и изпускателната уредба на моторни превозни средства
6
, е необходимо да бъдат 

приспособeни след присъединяването на Австрия, Финландия, Швеция,  

                                                 
1
 Все още непубликувано в Официален вестник. 

2
 ОВ L 334, 28.12.1999 г., стр. 32. 

3
 ОВ L 334, 28.12.1999 г., стр. 36. 

4
 ОВ L 334, 28.12.1999 г., стр. 41. 

5
 ОВ L 334, 28.12.1999 г., стр. 43. 

6
 ОВ L 42, 23.2.1970 г., стр. 16. 



22000D0921(03).doc - ЦПР - редактиран 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Точка 2 (Директива 70/157/ЕИО на Съвета) в глава I на приложение II към 

Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Добавя се следният нов текст: 

 

“- 399 L 0101: Директива 1999/101/ ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. (ОВ L 334, 

28.12.1999 г., стр.41)”. 

 

2. В адаптации а) и б) вписванията за Австрия, Швеция и Финландия се заличават. 

 

Член 2 

 

В точка 3 (Директива 70/220/ЕИО на Съвета) от глава I на приложение II към 

Споразумението се добавя следният текст: 

 

“- 399 L 0102: Директива 1999/102/ ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. (ОВ L 334, 

28.12.1999 г., стр. 43)”. 

 

Член 3 

 

В точка 42 (Директива 80/1268/ЕИО на Съвета) от глава I на приложение II към 

Споразумението се добавя следният текст: 

 

“- 399 L 0100: Директива 1999/100/ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. (ОВ L 334, 

28.12.1999 г., стр. 36)”. 

 

Член 4 

 

В точка 43 (Директива 80/1269/ЕИО на Съвета) от глава I на приложение II към 

Споразумението се добавя следният текст: 

 

“- 399 L 0099: Директива 1999/99/ ЕО на Комисията от 15 декември 1999 г. (ОВ L 334, 

28.12.1999 г., стр. 32).” 

 

Член 5 

 

Текстовете на Директиви 1999/99/ЕО, 1999/100/ЕО, 1999/101/ЕО и 1999/102/ЕО на 

исландски и норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в допълнението за 

ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 6 

 



22000D0921(03).doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение влиза в сила на 29 юни 2000 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 7 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 28 юни 2000 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

F. BARBASO 

                                                 
٭
 Не са посочени конституционни изисквания. 


